
UCHWAŁA  Nr 83/209/2008  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 15 września 2008r. 
 
 
 

w sprawie rezerwy ogólnej. 
 
 
 
 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art.173 ust. 5 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104  
z późn.zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w wysokości 90 000 zł dział 758 Różne 
rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – rezerwy. 
 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 90 000 zł w dziale 801 Oświata  
i wychowanie, rozdział 80130 szkoły zawodowe w paragrafie 4270 –Zakup usług 
remontowych. 
3. Zmian dokonuje się zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta    .............................................. 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta   .............................................. 

3. Elżbieta Głowacka-Kutarba – Członek Zarządu  .............................................. 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   .............................................. 

5. Mirosław Markowski – Członek Zarządu   ..............................................  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały        
Nr 83/209/2008  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 15 września 2008 r. 

 
 
 
 
 
 
I. Wydatki 
 

Lp. Dział Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

1. 758 75811 4810  90 000 0 
2. 801 80130 4270 90 000  741 999 
   Razem: 90 000 90 000  
 
 
 


